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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51810032P

2. Data e Regjistrimit 10/06/2025
3. Emri i Subjektit NEREA GROUP
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 07/06/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 07/06/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Vore  Berxull Tirane, Domje, Njesia Administrative 
Berxulle, Bashkia Vore , Nr. Pasurie 315/24 Zone Kadastrale 
1514 

10.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Tregti me shumicë dhe pakicë të mallrave të ndryshëm  
industrialë, elektroshtëpiakë, mobilje, veshmbathje, pajisje 
teknologjike, materiale  ndërtimi etj.• Import-eksport i 
mallrave të ndryshëm të lejuar nga ligji.• Shërbime  
konsulence në fushën e biznesit, financave, marketingut, 
menaxhimit dhe zhvillimit të  projekteve.. Ndërtim objektesh 
civile, industriale dhe turistike, rikonstruksione,  restaurime, 
projektim dhe mbikëqyrje.. Administrim pronash, pasurish të 
paluajtshme dhe  aktiviteteve turistike (hotele, bujtina, 
resorte, apartamente me qira).. Aktivitete të  teknologjisë së 
informacionit: zhvillim software, web design, shërbime IT 
dhe mirëmbajtje  sisteme kompjuterike.. Shërbime transporti 
për mallra dhe udhëtarë brenda dhe jashtë  vendit.. Aktivitete 
marketingu dhe reklamimi, përfaqësimi i shoqërive të tjera 
vendase dhe  të huaja.. Shërbime ushqimore dhe barrestorant, 
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përpunim dhe tregtim ushqimesh dhe  pijeve.. Shërbime 
edukimi dhe trajnimi, kurse profesionale, seminare, 
workshope në fusha  të ndryshme. Investime dhe 2 zhvillim 
në fushën e  energjisë së rinovueshme: instalim  panele 
diellore, sisteme energjie alternative.. Tregti online dhe e-
commerce, përmes platformave elektronike kombëtare dhe 
ndërkombëtare. Agjenci udhëtimi dhe turizëm,  organizim 
guidash, transport turistik, paketat pushimi dhe rezervime.. 
Veprimtari  financiare jo-bankare: këshillim financiar, 
factoring, menaxhim portofoli etj., me kushtin e  pajisjes me 
licencat përkatëse.Tregti me shumice dhe pakice i 
produkteve elektrike, elektronik, produkte pastrimi, etj.
Hermes Tobli10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 07/06/2025 Deri: 07/06/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Hermes Tobli
12.1 Vlera e kapitalit Para: 10.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Tirane Tirane  TIRANE Tirane, Berxull, ARE, Nr. Pasurie 
480/21, Zone Kadastrale 1167, Volumi 10, Faqe 90. 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: NEREA GROUP
E-Mail: info@pivot.com.al  
Telefon: 0692023833  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-458479-06-25

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8346E3EB-3041-4BEC-8DE8-35DE4ABEEE1E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D768000-A6C6-41AA-88CE-E575FC3EA1A5
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HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

04/09/2025 Numri i ceshtjes: CN-520453-09-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te Asamblese date 01.09.2025, ku eshte 
vendosur ndryshimi i adreses kryesore te shoqerise dhe mbyllja e nje adrese dytesore.
E-Mail ishte            ("majlinda.kolaveri@gmail.com")          u be            
("info@pivot.com.al")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         Berxull;         
Tirane, Domje, Njesia Administrative Berxulle, Bashkia Vore , Nr. Pasurie 315/24 
Zone Kadastrale 1514;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         KASHAR;         Njesia 
Adminstrative Kashar, Zona Kadastrale Nr 2105, Nr Pasurise 1172/44, Ndertesa 4,Kodi 
1051, Kashar;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         VORE;         Njesia 
Adminstrative Kashar, Zona Kadastrale Nr 2105, Nr Pasurise 1172/44, Ndertesa 4,Kodi 
1051, Kashar;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/10/2025 Numri i ceshtjes: CN-536241-10-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve  datë 
20.10.2025, ku është vendosur: 1- Hapja e 1 (një) adrese dytësore. 2- Shtimi  i objektit të 
aktivitetit të shoqërisë.
Telefon ishte            ("0697632422")          u be            ("0692023833")         
Objekti ishte            ("• Tregti me shumicë dhe pakicë të mallrave të ndryshëm 
industrialë, elektroshtëpiakë, mobilje, veshmbathje, pajisje teknologjike, materiale 
ndërtimi etj. • Import-eksport i mallrave të ndryshëm të lejuar nga ligji. • Shërbime 
konsulence në fushën e biznesit, financave, marketingut, menaxhimit dhe zhvillimit të 
projekteve. • Ndërtim objektesh civile, industriale dhe turistike, rikonstruksione, 
restaurime, projektim dhe mbikëqyrje. • Administrim pronash, pasurish të paluajtshme 
dhe aktiviteteve turistike (hotele, bujtina, resorte, apartamente me qira). • Aktivitete të 
teknologjisë së informacionit: zhvillim software, web design, shërbime IT dhe mirëmbajtje 
sisteme kompjuterike. • Shërbime transporti për mallra dhe udhëtarë brenda dhe 
jashtë vendit. •Aktivitete marketingu dhe reklamimi, përfaqësimi i shoqërive të tjera 
vendase dhe të huaja. • Shërbime ushqimore dhe bar-restorant, përpunim dhe 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5F195BD-6B25-4CA0-B919-1AD11C18B710
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tregtim ushqimesh dhe pijeve. • Shërbime edukimi dhe trajnimi, kurse profesionale, 
seminare, workshope në fusha të ndryshme. • Investime dhe zhvillim në fushën e 
energjisë së rinovueshme: instalim panele diellore, sisteme energjie alternative. • Tregti 
online dhe e-commerce, përmes platformave elektronike kombëtare dhe ndërkombëtare. •

Agjenci udhëtimi dhe turizëm, organizim guidash, transport turistik, paketat 
pushimi dhe rezervime. • Veprimtari financiare jo-bankare: këshillim financiar, 
factoring, menaxhim portofoli etj., me kushtin e pajisjes me licencat përkatëse.")          u be            
("Tregti me shumicë dhe pakicë të mallrave të ndryshëm  industrialë, 
elektroshtëpiakë, mobilje, veshmbathje, pajisje teknologjike, materiale  ndërtimi etj.• 
Import-eksport i mallrave të ndryshëm të lejuar nga ligji.• Shërbime  konsulence në 
fushën e biznesit, financave, marketingut, menaxhimit dhe zhvillimit të  projekteve.. 
Ndërtim objektesh civile, industriale dhe turistike, rikonstruksione,  restaurime, 
projektim dhe mbikëqyrje.. Administrim pronash, pasurish të paluajtshme dhe  
aktiviteteve turistike (hotele, bujtina, resorte, apartamente me qira).. Aktivitete të  
teknologjisë së informacionit: zhvillim software, web design, shërbime IT dhe 
mirëmbajtje  sisteme kompjuterike.. Shërbime transporti për mallra dhe udhëtarë 
brenda dhe jashtë  vendit.. Aktivitete marketingu dhe reklamimi, përfaqësimi i 
shoqërive të tjera vendase dhe  të huaja.. Shërbime ushqimore dhe barrestorant, 
përpunim dhe tregtim ushqimesh dhe  pijeve.. Shërbime edukimi dhe trajnimi, kurse 
profesionale, seminare, workshope në fusha  të ndryshme. Investime dhe 2 zhvillim në 
fushën e  energjisë së rinovueshme: instalim  panele diellore, sisteme energjie 
alternative.. Tregti online dhe e-commerce, përmes platformave elektronike 
kombëtare dhe ndërkombëtare. Agjenci udhëtimi dhe turizëm,  organizim guidash, 
transport turistik, paketat pushimi dhe rezervime.. Veprimtari  financiare jo-
bankare: këshillim financiar, factoring, menaxhim portofoli etj., me kushtin e  
pajisjes me licencat përkatëse.Tregti me shumice dhe pakice i produkteve elektrike, 
elektronik, produkte pastrimi, etj.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Tirane, Berxull, ARE, Nr. Pasurie 480/21, Zone Kadastrale 1167, Volumi 10, Faqe 
90.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 29/05/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69162B49-F40A-458E-9229-EC781651F797


5


